
                                         Internet Explorer 10 

 

1. V pravém horním rohu vybrat ikonu ozubeného kola „Nástroje“ 

2. V menu vybrat položku „Zabezpečení“ 

3. V podmenu vybrat položku „Odstranit historii procházení…“ 

 

 

 

4. V následujícím okně vybrat položky k odstranění a potvrdit stiskem tlačítka „Odstranit“ 

5. Před opětovným načtením stránek doporučujeme zavřít okno prohlížeče a otevřít jej znovu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 

2 

3 



                                         Google Chrome v28.  

Obdobný postup. 

1. V pravém horním rohu vybrat ikonu se třemi čárkami „Přizpůsobit a ovládat Google Chrome“ 

2. V menu vybrat položku „Nástroje“ 

3. V podmenu vybrat položku „Vymazat údaje o prohlížení…“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. V následujícím okně vybrat položky k odstranění a potvrdit stiskem tlačítka „Vymazat údaje o 

prohlížení“ 

5. Před opětovným načtením stránek doporučujeme zavřít okno prohlížeče a otevřít jej znovu. 

 

1 

3 2 



                                     Mozilla Firefox 23 

Opět obdobný postup 

1. V levém horním rohu vybrat hlavní panel aplikace Firefox 

2. V menu vybrat položku „Historie“ 

3. V podmenu vybrat položku „Vymazat nedávnou historii…“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4. V následujícím okně vybrat položky k odstranění a potvrdit stiskem tlačítka „Vymazat“ 

5. Před opětovným načtením stránek doporučujeme zavřít okno prohlížeče a otevřít jej znovu.  

 

 

 

 

 

 

 

1 

2 

3 


